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Dwie kobiety zgłosiły się do redacji, oburzone sytuacją zastaną w miniony weekend na plaży
w Siemianach - położonej nad Jeziorakiem najpopularniejszej miejscowości turystycznej w
gminie wiejskiej Iława.

Chodzi o plażę znajdującą się w pobliżu siemiańskiego amfiteatru i ekomariny. Teren ten, należący
do gminy, jest - jak ustaliliśmy - dzierżawiony spółce W.I.D. TRANSPORT LOGISTIC, zarejestrowanej
w Morągu i prowadzącej w tym miejscu, zgodnie z przeznaczeniem terenu, działalność gospodarczą -
kemping. 

Można tu swobodnie wejść, z czego chętnie korzystają tutejsi mieszkańcy, goście z Iławy, jak również
turyści, przebywający w licznych w Siemianach wakacyjnych domkach do wynajęcia. Niestety - wraz
z gęstniejącym letnim tłokiem pojawił się spór o plażę.

Czytelniczki, mieszkanki Siemian i Iławy (imiona i nazwiska do wiadomości redakcji), mają
zastrzeżenia dotyczące utrudnionego ich zdaniem dostępu do jeziora; uważają, że plaża
jest zastawiana pojazdami: zarówno kamperami, jak i osobówkami oraz przyczepami kempingowymi.

- Auta wjeżdżają prawie do wody! Nie ma jak
korzystać z plaży - opisuje problem jedna z mieszkanek. 



- Panuje samowolka. Mieszkańcy Siemian są
zniesmaczeni tym, co tam się dzieje - uważa kolejna
osoba.

Z tymi uwagami Czytelniczek skontaktowaliśmy się z dzierżawcą.

- Plaża jest częścią terenu, jaki dzierżawimy od gminy
- powiedział nam Andrzej Tomkowiak, przedstawiciel
spółki. - Jednak jesteśmy zobowiązani do tego, aby
plaża pozostała ogólnodostępna i z tego się
wywiązujemy - zapewnił.

Według przedstawiciela dzierżawcy teren przy samej wodzie, wysypany piaskiem (jest to niewielka
powierzchnia - przyp.red.), nie jest zastawiany autami i pozostaje dostępny dla plażowiczów. Jak nam
powiedział, pojazdy parkują w pobliżu wody, ale po bokach. 

Zatem zdaniem dzierżawcy sytuacja jest prawidłowa, natomiast zdaniem przynajmniej części
użytkowników plaży pojazdy podjeżdżają zdecydowanie zbyt blisko wody.

Być może warto, dla uniknięcia konfliktów z miejscową społecznością, jasno wyznaczyć teren, gdzie
nie powinny być parkowane pojazdy. Można to zrobić stosunkowo łatwo, np. wykładając na granicy
plaży kamienie. A jakie Wy widzicie rozwiązanie tego sporu? Napiszcie w komentarzach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: nadesłane.
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